UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM

V/v triển khai các biện pháp

phòng, chống dịch Covid-19 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong

tình hình mới

Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:
- Các trung tâm thương mại, siêu thị, cửa hàng tiện lợi

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
- Công ty Cổ phần Vincom Retail.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1667/UBND-

KGVX ngày 16/4/2020 về việc triển khai các biện pháp phòng, chống dịch Covid-

19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong tình hình mới; đồng thời trả lời Công văn số

16420/TB-VCR ngày 16/4/2020 của Công ty Cổ phần Vincom Retail, Sở Công

Thương yêu cầu các trung tâm thương mại, siêu thị, cửa hàng tiện lợi trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi thực hiện:

 Tiếp tục triển khai thực hiện theo đúng chỉ đạo tại Công văn số

1667/UBND-KGVX ngày 16/4/2020 của UBND tỉnh về việc triển khai các biện

pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong tình hình

mới (photo Công văn văn số 1667/UBND-KGVX đính kèm); tuân thủ và thực hiện

nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

Sở Công Thương thông báo đến các trung tâm thương mại, siêu thị, cửa

hàng tiện lợi trên địa bàn tỉnh biết thực hiện. Trong quá trình hoạt động kinh

doanh tại các trung tâm thương mại, siêu thị, cửa hàng tiện lợi trên địa bàn tỉnh,

đơn vị nào không chấp hành nghiêm túc phải chịu trách nhiệm theo quy định pháp

luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Đạt

		2020-04-16T09:02:50+0000
	vanthusct@doit-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-16T09:02:51+0000
	vanthusct@doit-quangngai.gov.vn
	Bkav Signature